

14 listopada 2008



Spotkania, uroczystości

Z Maciejem Giermasińskim, dyrektorem kieleckiego oddziału Agencji Rynku Rolnego, marszałek Adam Jarubas rozmawiał na temat planowanego projektu gospodarczej aktywizacji obszarów wiejskich, który realizowany ma być w oparciu o Szwajcarski Mechanizm Finansowy.

Piątek

Z Maciejem Giermasińskim, dyrektorem kieleckiego oddziału Agencji Rynku Rolnego, marszałek **Adam Jarubas** rozmawiał na temat planowanego projektu gospodarczej aktywizacji obszarów wiejskich, który realizowany ma być w oparciu o Szwajcarski Mechanizm Finansowy.

Marszałek spotkał się z Andrzejem Arendarskim, prezesem Krajowej Izby Gospodarczej oraz Ryszardem Zbrógiem, prezydentem Staropolskiej Izby Przemysłowo-Handlowej. Rozmawiano na temat inwestycji infrastrukturalnych w regionie, związanych głównie z komunikacją i włączeniem się Krajowej Izby Gospodarczej w lobbing na rzecz rozwoju gospodarczego naszego województwa.

* * *

Na zaproszenie Świętokrzyskiego Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach, wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka** będzie gościem uroczystości z okazji obchodów 90. Rocznicy Odzyskania Niepodległości połączonych z wręczeniem awansów, odznaczeń i wyróżnień dla strażaków PSP.

W Połańcu, **wicemarszałek** weźmie udział w uroczystym otwarciu nowych boisk sportowych oraz urządzeń lekkoatletycznych przy Zespole Szkół im. Oddziału Partyzanckiego AK „Jędrusie”.

* * *

Gościem **Marcina Perza**, członka Zarządu Województwa będzie Marek Staniek, wójt gminy Iwaniska. Rozmowa dotyczyć będzie wniosku aplikacyjnego, który gmina zamierza złożyć do

Ministerstwa Kultury - chodzi o sfinansowanie projektu „Zamek Krzyżtopór markowym produktem”. Jego realizacja ma wpłynąć na promocję całego regionu świętokrzyskiego.

* * *

O zmierzaniach inwestycyjnych i planach modernizacji w 2009 roku Muzeum Narodowego w Kielcach, **Lech Janiszewski**, członek Zarządu Województwa rozmawiał będzie z dyrektcją i przedstawicielami placówki.

Sobota

W zorganizowanym w Chmielniku Forum Samorządowym udział weźmie marszałek **Adam Jarubas**. Spotkanie odbędzie się w Chmielnickim Centrum Kultury . Początek godzina 10.00.

* * *

Gościem obchodów 105-lecia II Liceum Ogólnokształcącego im. Jana Śniadeckiego w Kielcach połączonych ze Zjazdem Absolwentów będzie wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka**.

* * *

W Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach odbędą się uroczystości z okazji 90. rocznicy powstania Polskiej Komisji Likwidacyjnej oraz 90. rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości. Weźmie w nich udział **Marek Gos**, członek Zarządu Województwa.

Niedziela

Na zaproszenie Wójta Gminy Masłów w uroczystościach z okazji „70-lecia powstania pomnika z wdzięczności za odzyskaną niepodległość w Wiśniówce” uczestniczył będzie wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka**.